
 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
C13896 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
1. CZ.1.07/2.3.00/20.0040 

2. CZ.1.07/2.2.00/15.0046 

3. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

4. CZ.1.07/2.2.00/28.0201 

5. CZ.1.07/2.2.00/15.0049 

 

Název projektu: 
1. Molekulární genetika nádorových a kardiovaskulárních 

chorob 

2. Nové pojetí výuky imunoanalytických metod 

3. Modernizace didaktických metod cestou podpory 

systému elektronického vzdělávání 

4. Inovace praktické výuky v kurikulu zubního lékařství 

5. Experimentální chirurgie – nové technologie v medicíně 
 

Název veřejné zakázky: 
Drobné zdravotnické vybavení pro zajištění projektů OP 

VK 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 
24. 07. 2013 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni, Ovocný 

trh 560/5, 110 00 Praha 1, IČ: 00216208 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění A1: 

BioTech a.s. 

Sídlo dodavatele: 
Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10 

IČ dodavatele: 
25664018 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
Labor Partner s.r.o., Národní 981/17, 110 00 Praha, 27599876 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění A2: 

Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Radiová 1, 102 27 Praha 10 



 

IČ dodavatele: 
28233492 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
Beckman Coulter Slovenská republika s.r.o., Einsteinova 23, 

851 01 Bratislava, 35683546 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění A4: 

Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Radiová 1, 102 27 Praha 10 

IČ dodavatele: 
28233492 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
Beckman Coulter Slovenská republika s.r.o., Einsteinova 23, 

851 01 Bratislava, 35683546 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění D2: 

Scintila, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Úvoz 173/18, 586 01 Jihlava 

IČ dodavatele: 
25557858 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
Indica s.r.o., Šípková 524/3, 586 01 Jihlava, 29295378 

 

 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele pro 

dílčí plnění D3: 

BIO-RAD, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Nad ostrovem 7, 147 00 Praha 4 - Podolí 



 

IČ dodavatele: 
49243764 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů: 

pořadí č. 2 
O.K.SERVIS BioPro, s.r.o., Odlehlá 817/37, 190 00 Praha 9, 

62914511 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Adam 

Příjmení: Šoukal 

E-mail: adam.soukal@lfp.cuni.cz 

Telefon: Tel: +420 377 593 488 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz

